
 

 Година MMXXI –Број 43 ТЕМЕРИН  29.12.2021.  Примерак 100,00 динара

487.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 
70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), 
члана 173. став 1 и члана 178. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе (“Службени гласник Републике Србије” број 
21/2016, 113/2017, 95/2018 и 113/2017 – др. закон) и члана 14. Пословника 
Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 56. седници одржаној 27.12.2021. године, 
донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању чланова Жалбене комисије

                                                                              I

У Жалбену комисију на пет година именују се:

1. Марија Зец Пајфер – предесдник Жалбене комисије;

2. Дејан Брадаш – члан Жалбене комисије и

3. Снежана Ласица – члан Жалбене комисије.

                                                                              II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о именовању чланова 
Жалбене Комисије број: 06-1/16-145-5/2-01 od 01.11.2016. године, Решење број: 06-
1/20-48-6-01 од 12.03.2020. године и Решење број:06-1/20-219-9-01 од 20.11.2020. 
године

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 2

III

Ово решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' и на званичном 
сајту општине Темерин. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број:06-1/21-239-5-01                                              МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Дана:27.12.2021. године 
Т Е М Е Р И Н

488.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 12.
став 1. Правилника о мерилима за утврђивање економске цене програма васпитања 
и образовања у предшколским установама (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 87/2021), члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019) и члана 65. став 1. Пословника Општинског већа Општине 
Темерин (''Службени лист Општине Темерин'' број: 15/2020), 

Општинско веће општине Темерин, на 56. седници одржаној 27.12.2021. 
године, донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

I

Утврђује се економска цена програма васпитања и образовања у ПУ ''Вељко 
Влаховић'' Темерин и то:

1. Васпитна група, узраст детета до три године

- економска цена износи 22.690,23 динара;

- цена коју плаћају родитељи износи 4.500,00 динара.



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 3

2. Васпитна група, узраст деце од три до пет година

- економска цена износи 22.720,08 динара;

- цена коју плаћају родитељи износи 4.500,00 динара.

3. Васпитна група предшколци - целодневни боравак

- економска цена износи 21.060,00 динара (из буџета АП Војводине плаћа

се по детету 1.500,00)

- цена коју плаћају родитељи износи 3.000,00 динара.

II

Економске цене из тачке I овог закључка ће се примењивати почев од 01.01.2022. 
године.

III

Закључак објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                          
Број: 06-1/21-239-3-01                                               МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Дана:27.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 4

489.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 24. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Месну  заједницу  ''Старо  Ђурђево'',
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Програмска активност –
Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од 300.000,00 динара на име
обезбеђења додатних  средстава  за  плаћање  непланираних  радова  за  текуће
поправке и одржавање зграда и објеката.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4., за

Месну заједницу ''Старо Ђурђево'', Програм 15 –  Опште услуге локалне самоуправе
(0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање  месних  заједница  (0602-0002),
функција 160 – Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 425 – Текуће
поправке и одржавање (4251)  на позицији 182.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-237-01
Дана: 24.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 5

490.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 27. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  7  –
Организација  саобраћаја  и  саобраћајна  инфраструктура,  Програмска  активност  –
Управљање  и  одржавање  саобраћајне  инфраструктуре  (0701-0002)  у  износу  од
600.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате дуговања
из  ранијих  година  према  ''Инфраструктура  железнице  Србије'' за  службеност
пролаза.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  7  –  Организација  саобраћаја  и  саобраћајна
инфраструктура  (0701  З),  Програмска  активност  –  Управљање  и  одржавање
саобраћајне  инфраструктуре  (0701-0002),  функција 620  – Развој  заједнице,
апропријација економске класификације 425 – Текуће поправке и одржавање (4252),
на позицији 140.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-238-01
Дана:27.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 6

491.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 27. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  7  –
Организација  саобраћаја  и  саобраћајна  инфраструктура,  Програмска  активност  –
Управљање  и  одржавање  саобраћајне  инфраструктуре  (0701-0002)  у  износу  од
6.000.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  капитално
одржавање тротоара на територији општине Темерин..

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  7  –  Организација  саобраћаја  и  саобраћајна
инфраструктура  (0701  З),  Програмска  активност  –  Управљање  и  одржавање
саобраћајне  инфраструктуре  (0701-0002),  функција 620  – Развој  заједнице,
апропријација економске класификације 511 – Зграде и грађевински објекти (5113),
на позицији 141.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-241-01
Дана:27.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 7

492.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 27. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Oпштинску  управу, Програм  2 –
Комуналне  делатности  (1102  В),  Програмска  активност  –  Управљање/одржавање
јавним осветљењем (1102-0001) у износу од 300.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за исплату трошкова јавне расвете за месец новембар 2021.
године.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  2  –  Комуналне  делатности  (1102  В),  Програмска
активност  –  Управљање/одржавање  јавним  осветљењем  функција 640  – Улична
расвета, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212)  на позицији 153.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-242-01
Дана: 27.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

                                                    



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 8

493.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 28. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 95.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату котизације.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, на позицији 65, апропријација економске
класификације 423 – Услуге по уговору (4233) у износу од 95.000,00 динара.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-243-01
Дана:28.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 9

494.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 28. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинско  веће, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање извршних органа (2101-0002) у износу од 200.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за трошкове репрезентације.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  3.

Општинско веће,  Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111
– Извршни  и  законодавни  органи,  апропријација  економске  класификације  423  –
Услуге по уговору (4237) на позицији 40.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-244-01
Дана: 28.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 10

495.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 28. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  7  –
Организација  саобраћаја  и  саобраћајна  инфраструктура,  Програмска  активност  –
Унапређење безбедности саобраћаја (0701-0005)  у износу од 50.000,00 динара на
име обезбеђења додатних средстава ради исплате накнаде члановима Савета.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  7  –  Организација  саобраћаја  и  саобраћајна
инфраструктура  (0701  З),  Програмска  активност  –  Унапређење  безбедности
саобраћаја (0701-0005), функција 360 – Јавни ред и безбедност некласификован на
другом месту, апропријација економске класификације 416 – Награде запосленима и
остали посебни расходи (4161), на позицији 88.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-245-01
Дана:28.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 11

496.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 28. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),  Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 14 – Развој
омладине и спорта (1301),  Програмска активност – Подршка локалним спортским
организацијама, удружењима и савезима (1301-0001) у износу од 150.000,00 динара
на име обезбеђења додатних средстава за исплату награда спортском Савезу.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  14  –  Развој  омладине  и  спорта  (1301),  Програмска
активност – Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима
(1301-0001),  функција                  810  – Услуге рекреације и спорта,  економска
класификација 481 – Дотације невладиним организацијама (4819), на позицији  159.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-246-01
Дана: 28.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 12

497.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020,  27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 28. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  17 –
Енергетска  ефикасност  и  обновљиви  извори  енергије  (0501  S),  Програмска
активност – Енергетски менаџмент (0501-0001)  у  износу од 180.000,00 динара за
потребе санације депоније.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  17  –  Енергетска  ефикасност  и  обновљиви  извори
енергије  (0501  S),  Програмска  активност  –  Енергетски  менаџмент  (0501-0001),
функција 474  – Вишенаменски  развојни  пројекти,  апропријација  економске
класификације 424 – Специјализоване услуге (4249) на  позицији 116/3 у износу од
180.000,00 динара.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-247-01
Дана: 28.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 13

498.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 29. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Предшколску  установу  ''Вељко
Влаховић''  Темерин, Програм 8  –  Предшколско  васпитање и  образовање (2001I),
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001) у износу од 40.000,00 динара на име обезбеђења додатних
средстава за исплату путних трошкова.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.,

Глава  3  –  Предшколска  установа  ''Вељко  Влаховић''  Темерин,  Програм  8  –
Предшколско  васпитање  и  образовање  (2001I),  Програмска  активност  –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција 911  – Предшколско образовање,  апропријација економске класификације
415 – Накнада трошкова за запослене (4151), на позицији 213.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-248-01
Дана: 29.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 14

499.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 29. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за OШ ''Данило Зеленовић'', Програм 9 –
Основно  образовање  и  васпитање),  Програмска  активност  –  Функционисање
основних  школа  (2002-0001)  у  износу  од 120.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату путних трошкова.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4., OШ

''Данило  Зеленовић'' Програм  9  –  Основно  образовање  и  васпитање  (2002),
Програмска активност – Функционисање основних школа (2002-0001), функција 912 –
Основно  образовање,  апропријација  економске  класификације  463 –  Tрансфери
осталим нивоима власти (4151), на позицији 165.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-249-01
Дана: 29.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 15

500.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 29. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Прву  месну заједницу, Програм 15 –
Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 90.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних  средстава  за  плаћање  непланираних  радова  за  текуће  поправке  и
одржавање зграда и објеката.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4., за

Прву месну заједницу, Програм 15 –  Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 425 – Текуће поправке и
одржавање (4251)  на позицији 182.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-250-01
Дана: 29.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

 



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 16

С А Д Р Ж А Ј

487.
Р Е Ш Е Њ Е

о именовању чланова Жалбене комисије 1.

488.
З А К Љ У Ч А К

о утврђивању  економске цене програма васпитања и
образовања у ПУ ''Вељко Влаховић'' Темерин

2.

489.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

4.

490.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

5.

491.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

6.

492.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

7.

493.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

8.

494.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

495.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

10.

496.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

11.

497.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

         12.

498.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

         13.

499.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

         14.

500.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

         15.



Број 43     Службени лист општине Темерин    29.12.2021. Страна 17

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

